

روى موج کوتاه

آژانس انرژی اتمی:

بخش زیر زمینی نظنز «آسیب مستقیم» دیده‌است

تأسیسات نظنز حدود ۷۰۰تجیره سانترفیوژ در دو کار خانه غنی‌سازی دارد که یکی از آن‌ها زیر زمین است. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی سازمان ملل می‌گوید بخش زیر زمینی سایت هسته‌ای نظنز در نتیجه حملات اسرائیل «آسیب مستقیم» دیده‌است. آژانس انرژی اتمی دوشنبه گفته بود که «هیچ نشانه‌ای» از این موضوع در دست ندارد.طبق راز و راین سازمان فقط بخش‌هایی از تسلیسات غنی سازی اورانیوم که روی زمین قرار دارند، همراه با زیر ساخت‌های برق رسانی آنها آسیب دیده‌اند. سه شنبه‌ما آژانس انرژی اتمی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «بر اساس تحلیل‌های ادامه‌دار از تصاویر ماهواره‌ای با وضوح بالا که پس از حملات روز جمعه جمع‌آوری شده‌اند، آژانس عناصری را شناسایی کرده‌است که نشان‌دهنده بر خوردهای مستقیم به سالن‌های زیر زمینی غنی‌سازی در نظنز هستند»

ترامپ:
ما خواهان پایان واقعی بر نامه هسته‌ای ایران هستیم، نه فقط آتش بس

رئیس جمهور امریکای اظهاراتی گفت کهمن به دنبال چیزی بهتر از آتش بس در ایران هستم. ما خواهان پایان واقعی بر نامه هسته‌ای ایران هستیم، نه فقط آتش بس. به گزارش «انتخاب»، دونالد ترامپ، بابیان اینکه مابه دنبال پایان واقعی درگیری در ایران هستیم، افزود: خیلی در حال هوای مذاکره با ایران نیستم. ترامپ در این مورد که پس از تر کنز و دهنگام اجلاس گروه هفت در کاتاندا، به واشنگتن بازگشت،تیز گفت: می‌خواستم برای پیگیری دقیق مسائل به واشنگتن بر گردم، نه فقط از طریق تلفن.

صدر اعظم آلمان:
در صورت از سرگیری مذاکرات با ایران، تروئیکای اروپا آماده کمک‌های دیپلماتیک است

صدر اعظم آلمان گفت که پیشنهاد اروپایی‌ها برای کمک دیپلماتیک، در صورت از سرگیری مذاکرات با ایران همچنان پابرجاست. به گزارش الفا، فردریش مر ترز «اظهار داشت: «اگر وضعیت جدیدی به وجود بیاید، آلمان، فرانسه و بریتانیا بار دیگر مانند شرایطی که پیش از پنجشنبه گذشته وجود داشت، آماده ارائه کمک‌های دیپلماتیک خواهند بود.»

متنوعیت استفاده مسئولان
از تمامی تجهیزات هوشمند

بر اساس اطلاعاتی ششماره یک فرماندهی امنیت سایبری، استفاده مسئولان و تیم‌های حفاظتی بر اساس دستور العمل صادره توسط این فرماندهی در کلیه تجهیزات متصل به شبکه‌های ارتباطی اعم از گوشی، ساعت هوشمند، رایانه قابل حمل و ممنوع است. به گزارش ایسنا در این اطلاعیه آمده است: مردم عزیز نیز حتما استفاده از تجهیزات هوشمند متصل به اینترنت را به حداقل رسانده و مراقبت‌های لازم را به عمل آورند.

سختگوی پنتاگون:
جنگنده‌های آمریکا
مشارکتی در حمله به ایران ندارند
سختگوی پنتاگون برخی گزارش‌ها در خصوص مشارکت آمریکا در حملات هوایی به ایران را رد کرد. به گزارش ایلنا، سخنگوی پنتاگون، گفت که این ادعا «صحت ندارد».

عراقچی در گفت و گو با همتای لهستانی هشدار داد؛ توطئه اسرائیل برای گسترش دامنه درگیری به دیگر بازیگران منطقه‌ای و جهانی
وزیر امور خارجه در تماس تلفنی وزیر خارجه لهستان نسبت به توطئه اسرائیل برای گسترش دامنه درگیری به دیگر بازیگران منطقه‌ای و جهانی هشدار داد.سیدعباس عراقچی هدف قرار دادن تاسیسات نفتی ایران در خلیج فارس را در همین راستا زبانی کرد و خواستار هوشیاری همه طرف‌ها در این خصوص شد.

واکنش سپاه به ادعای کاهش ذخایر موشکی ایران:
نگران طولانی شدن جنگ نیستیم
مشاور فرمانده سپاه تأکید کرد: ما تمام احتمالات را در نظر گرفته‌ایم و خودمان را برای هر شرایط در جنگ آماده کرده‌ایم. کاهش ذخایر موشکی شوخی است، ما هنوز از توانمندی‌های موشکی خود به صورت اامبردی بهره‌بر داری کافی را نکرده‌ایم؛ هر زمان که صلاح بدانیم تجهیزات مدرن خود را وارد میدان خواهیم کرد که موشک‌های نسل جدید تنها بخشی از آن است. به گزارش تسنیم، و حیدر اظهار داشت: ما هیچ نگرانی از طولانی شدن جنگ نداریم و در روزهای آتی، دنیا خواهد دید که ایران با چه خلاقیت‌های وارد میدان خواهد شد.

سختگوی وزارت دفاع خبر داد؛ شلیک یک موشک جدید در حمله سپاه به مقر موساد
سخنگوی وزارت دفاع با اشاره به استفاده از موشک‌های پیشرفته بومی در عملیات اخیر، گفت: یکی از اهداف ما موشک‌هایی اولین بار به کار گرفته شد و دشمن حتی متوجه نشد که چه اتفاقی در حال وقوع است. به گزارش ایلنا سردار طلایی نیک، با اشاره به پیشرفت‌های چشمگیر ایران در حوزه تسلیحات نظامی اظهار داشت: امروز بیش از ۹۰ درصد تسلیحات و تجهیزات ما بومی است و این دستاوردها نتیجه تلاش‌های علمی و صنعتی کشورمان است. وزارت دفاع همواره آماده تأمین نیازهای نیروهای مسلح بوده و با توجه به تهدیدات موجود، برآوردهای دقیقی برای مقابله با دشمنان انجام داده است. وی با اشاره به استفاده از موشک‌های پیشرفته بومی در عملیات اخیر، گفت: امروز یکی از این موشک‌ها برای اولین بار به کار گرفته شد و دشمن حتی متوجه نشد که چه اتفاقی در حال وقوع است. این نشان می‌دهد که قابلیت‌های ما در زمینه رزم سخت بسیار ارزشمند و مؤثر است.

رئیس امور اطلاع رسانی دولت:

مرد نگران هیچ گونه توقیف یا جریمه پیامک کشف نباشند

رئیس امور اطلاع رسانی دولت از ارسال پیامک‌های حجاب عذر خواهی و تأکید کرد: مردم ایدانگران هیچ توقیف یا جریمه‌ای نباشند. به گزارش ایسنا، علی احمدنیا، در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «موضوع پیامک‌های حجاب خطای سیستمی است و بابت خطای صورت گرفته عذر خواهی می‌کنیم. مردم ایدان نگران هیچ توقیف یا جریمه‌ای نباشند. این روزهای کدل و یک‌صداباری ایران هستیم»

چگونه ایران در تجاوز اسرائیل به جولانگاه جاسوسان و نفوذی‌ها تبدیل شد؟

زخم عمیقی که سر باز کرد

«فعالیت‌های گسترده نیروهای امنیتی در سطح شهر تهران برپای شناسایی عوامل نفوذی موساد» به‌دور هتنگ علیر خاشائینی اقدامات خرابکارانه مانند «لایتنیک سوزی و ایجاد دود»؛ اگر عناصر نفوذی دشمن و با هدف عملیات روانی دانست. این اخبار و اظهارات اولیه، نشان دهنده آغاز بر خوردهای عملی و گسترده‌گی تلاش‌ها برای ریشه‌یابی شبکه نفوذ در پایتخت بود. همچنین اشرار به این‌که تاکنون چندین جاسوس و خرابکار شناسایی و بازداشت شده‌اند، حاکی از استمرار این روند است.

***ستون پنجم در جنگ ترکیبی**
مسئله نفوذ؛ از دید مقامات و کارشناسان، فراتر از خرابکاری‌های پراکنده است. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس گفت که بخش قابل توجهی از ضربات دشمن نه حمله نظامی، بلکه نتیجه کمک نفوذی‌های داخلی است. اورا مقابله را در «هوشمندی مردم» و اطلاع‌فوری هر کتکه مشکوکی به‌مرکز امنیتی و همچنین فعال شدن میدانی بسیج مردمی دانست. فریدون عباسی، دانشمند هسته‌ای که خود قربانی اقدامات تروریستی اسرائیل شد و روز اول تهاجم اسرائیل به شهرات رسید در گفت و گو با ایلنا پس از وعده صادق ۲ صراحتاً از وجود "نفوذی‌های اسرائیل در داخل سخن گفته و به خرابکاری‌ها و ترورها را نتیجه فعالیت آن‌ها می‌دانست و بر لزوم "مراقبت امنیتی بیشتر" تأکید کرده بود. حسین آصفی نیز با اذعان به اینکه دشمن از "چند آدم جاسوس و وطن فروش" برای "ترور چند نفر افراد شاخص نظامی" استفاده می‌کند، مدل جنگ اسرائیل را به‌مرتب جاسوسی و اطلاعاتی" دانست. آقا میری نیز با اشاره به نقش نفوذی‌ها در "هموار کردن مسیر دشمن"، بر استفاده از "ظرفیت مردمی، به‌ویژه بسیج، برای شناسایی خائنان" تأکید کرد. حتی نگرانی از نفوذ در فرآیندهای داخلی، مانند احتمال نفوذ در سیستم ارسال فوری می‌داند. در پی این تأیید اخبار از اقدامات مطرح شد که نشان دهنده گسترده‌گی این نگرانی‌هاست. این تحلیل‌ها نفوذ را به‌منظایک یک ستون پنجم در جنگ ترکیبی دشمن علیه ایران معرفی می‌کنند.

تأیید رسمی خطر و آغاز بر خوردها
نخستین واکنش رسمی و صریح به مسئله نفوذ پس از حوادث اخیر، از سوی سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات، صورت گرفت. او همچنین درباره عوامل داخلی هشدار داد و مشخصاً انگشت اتهام را به سوی «محدود عمل نفوذی اسرائیل» نشانه رفت. این اظهارات، تأیید رسمی وجود شبکه‌های نفوذ مرتبط با دشمن در داخل کشور بود و نشان داد دستگاه اطلاعاتی این پدیده را تهدیدی واقعی و نیازمند بر خور دی فوری می‌داند. در پی این تأیید اخبار از اقدامات میدانی منتشر شد. مشاهدات نیز حاکی از

مردم انتقاد می‌کنند که چطور می‌شود اثر موی زن را رد پیدا ما کارگاه ساخت پهباد را اند بدو چرا این بگیر و ببند ها تنها در موضوع حجاب خلاصه شده‌است در حالی که خاک ما جولانگاه جاسوسان اسرائیل شده‌بود

سوءمدیریت و هشدارهای نادیده گرفته شده

تحلیلگران تیزبین، ریشه بسیاری از ضربات اخیر را نه در قدرت بی‌حدوसर دشمن بیرونی، که در غفلت از تهدیدات داخلی می‌بینند. سال‌هاست که صدای هشدارهای دلسوزان واقعی، در هیاهوی ساداتیان با اشاره به تغییر معادله جنگ به نفع کشورمان:

خوب است که ایران دعوت آلمان برای گفت‌وگو را بپذیرد

سفیر سابق ایران در انگلیس با بیان اینکه به نظر می‌رسد که معادله به نفع ایران در حال تغییر است، عنوان کرد: اقدامات متقابلی در حال انجام است و ایران با حملات سنگینی که داشته، حیفا و پالاشگاه حیفا را هدف قرار داده است. پایتخت و برخی از شهرهای دیگر و مراکز امنیتی و نظامی آن‌ها نیز تحت حملات سنگین قرار گرفته و بسیاری از موشک‌های ایران نتوانستند، رهگیری شوند. تعداد اصابت‌ها بالا بوده و پهبادهایی که ارسال کردند از فضای آردن و سوریه وعراق، خنثی شدند. ما موشک‌های بالستیک ایران را لغو کردند. ترامپ نیز بر این نکته تأکید داشت که ایران به زودی متحمل خسارت خواهد شد. من نقل به مضمون می‌کنم که آنچه ایشان مطرح کردند، این بود که ایران پیش از آنکه خود خسارت‌های سنگینی ببیند، باید توافق کند. ایسن تهدیدها تا قبل از روز جمعه در حال وقوع بود.

اسرائیل اطمینان داده‌بود که می‌تواند ایران را فلج کند
ساداتیان ادامه داد: آن‌ها در روز اول، امیدوار بودند با اطلاعات و اطمینانی که اسرائیل به آن‌ها داده بود، می‌توانند با ضربات اولیه خود، ایران را فلج کنند. این ضربات اولیه شامل حملات به فرماندهی‌های خرابکاری‌هایی در داخل و نفوذو هایی هواپیمای آنان بود. اما بیشتر خرابکاری‌هایی که در دو تاسه روز گذشته و حتی امروز ادامه داشت، مربوط به عوامل نفوذی آن‌ها است که از طریق پهبادها دوش بر تاب‌ها و بمب‌گذاری‌ها اقدام کردند. همه این‌ها ضربات سنگینی به ایران وارد کرد. تعداد کشته‌ها نسبتاً بالا بوده و بر اساس آمار، ۲۰۰ نفر و شاید بیشتر و حدود ۱۳۰۰ نفر مجروح شدند. علاوه بر این، خسارت‌هایی که به مکان‌ها وارد شد و از نظر کیفی، فرماندهان و

خبر

عضو کمیسیون امنیت ملی:

هنوز سلاح‌های مؤثر و ضربات تمام‌کننده را به کار نرفته ایم

توان ایران به جامعه بین‌الملل گفت: آن‌ها تصور خطای محاسباتی نسبت‌توان نیروهای مسلح و مردم داشتند و همین این خطای محاسباتی موجب اقدامات اولیه‌شان شد؛ در این اقدامات اولیه، تصویری که زدند می‌توانند جامعه ایرانی را تحت تأثیر القائلات خود قرار دهند. ایدیندند نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در کوتاه‌ترین زمان ممکن وارد عمل شد و عملیاتی موفق انجام داد. از سوی دیگر، اسلحام و اتحاد مردم نیز به‌خوبی نمایان شد. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: همه این‌ها خطای محاسباتی آن‌ها را محرز و مشخص کرد. به همین دلیل لحن آن‌ها تغییر کرده و اکنون براسیم‌به دنبال مساعدت هستند. یاد می‌کنند و به قدرت می‌جنگی که صحبت می‌کنند و اینکه باید ایران و هر رژیم صهیونیستی کوتاه بیاید. آن‌ها به خوبی به اقتدار ایران و توان موشکی نظام جمهوری اسلامی پی‌برند.

شماره ۱۹۳۱/ چهارشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۴/ ۲۲ ذوالحجه ۱۴۴۶/ ۱۸ ژوئن ۲۰۲۵

تoseeirani.ir



و تشدید مجازات همکاری در نصب قطعات ریز برنده، حمل و نقل پهباد و در اختیار گذاشتن مکان برای عوامل دشمن است. سختگوی جبهه اصلاحات نیز حصر و حبس منتقدین و حذف نیزه‌های اصلی انقلاب و رویکردهای جناحی حاکم بر خوردهای امنیتی بر نهادهای حکومتی و نادیده‌انگاشتن هشدارهای دلسوزان واقعی را موجب حضور عوامل خائن و نفوذی در لایه‌های پنهان نظام دانست و خواستار شناسایی عناصر نفوذی و ستون پنجم دشمن" و بر خوردها قاطعانه با آن‌ها استفاده از قوانین زمان جنگ شد.

رنگ خطر به‌صدا در آمده‌است

مجموع اظهارات، اخبار و تحلیل‌های ارائه شده، تصویری نگران‌کننده از وضعیت نفوذ در جمهوری اسلامی ایران ارائه می‌دهد. این پدیده‌ها تنها به اقدامات خرابکارانه و جمع‌آوری اطلاعات محدود نمی‌شود، بلکه تا سطح تأثیرگذاری در تصمیم‌گیری‌های کلان، تسهیل عملیات‌های مرگبار دشمن از جمله ترور فرماندهان ارشد، و حتی تأسیس پایگاه‌های عملیاتی مانند کارخانه تولید پهباد در قلب کشور پیش رفته‌است. تحلیل‌ها نشان می‌دهند که سوءمدیریت، فساد، نادیده گرفتن هشدارهای پیشین، رقابت‌های داخلی و تضعیف نهادهای اطلاعاتی، بسترهای اصلی این نفوذ عمیق بوده‌اند. در حالی که دستگاه‌های امنیتی و قانون‌گذار در حال واکنش و بر خورده هستند؛ ابعاد گسترده و پیامدهای تکان دهنده حوادث اخیر، ضرورت بازنگری جدی در رویکردهای امنیتی، اصلاح ساختارها و بهره‌گیری از ظرفیتهای مردمی برای مقابله با این تهدید حیاتی را بیش از پیش آشکار ساخته است. امنیت و مقابله با نفوذ نیازمند رویکردی پیشگیرانه، یکپارچه و متمم‌گز بر تهدید اصلی است. مردم‌رانی پس از وقوع قاعجه خشم عمومی از خائنان و وطن فروشان نشان می‌دهد که جامعه نیز نسبت به این پدیده حساسیت بالایی دارد و خواستار بر خور دی قاطع با عوامل نفوذی است.

واکنش‌های مردمی واقدامات قانونی

در پی اِسن حوادث، مردم ایران با خشم و انزجار از خائنان و وطن‌فروشان، که در تعرض اخیر اسرائیل به کشور نقش داشته‌اند، سخن می‌گویند. این واکنش‌ها پس از کشف یک کارگاه ساخت پهبادهای اتحاری درری و اجرای حکم اعدام اسماعیل فکری، جاسوس مرتبط با موساد شدت گرفته است. کشف بیش از ۲۰۰ کیلوگرم مواد منفجره و تجهیزات پهبادی پرده از توطئه‌ای گسترده‌تر داشت. تعدادی از کاربران فضای مجازی نیز خواستار فزای ایست‌های بازرسی و استفاده از ظرفیت بسیج عمومی برای میوزهای امنیتی و شناسایی عوامل نفوذی شدند. برخی نیز انتقاد کردند که چطور می‌شود تا ر موی زن را ردید اما کارگاه ساخت پهباد را ندید و چرا این بگیر و ببند ها تنها در موضوع حجاب خلاصه شده‌است. حال، که خاک ما جولانگاه جاسوسان اسرائیل شده‌بود.



بستن تنگه هرز مغربی‌ها را علیه ایران، متحد می‌کند
ساداتیان در خصوص احتمال بسته شدن تنگه هرز توسط ایران و آثار و تبعاتی که می‌تواند در پی داشته باشد، تصریح کرد: این‌ها حرف‌های بی‌محتوایی است که برخی افراد مطرح می‌کردند. واقعیت این است که مادر شرایطی هستیم که دست‌بالا را داریم و قدرت خود را به دنیا نشان داده ایم، در این شرایط بستن تنگه هرز، بهانه‌ای برای غری‌ها فراهم می‌کند تا علیه ایران متحد شود. ایران اکنون از وضعیتی که آن‌ها پشت اسرائیل ایستاده‌اند، خسارت‌هایی به اسرائیل وارد می‌کند و نشان می‌دهد که اسرائیل علیه منافع همه آن‌ها عمل می‌کند. ایران با عقلایت و در عین اقتدار، عقلایتی را به رخ داده است و ما باید از سخنان خارج از دایره منافع ملی و امنیت ملی پر هیز کنیم؛ تر را این ساداتیان می‌تواند برای ایران زیان بار باشد. بستن تنگه هرز می‌تواند بهانه‌ای باشد که آمریکا با تمام تجهیزات وارد جنگ شود و نباید هیچ بهانه‌ای به آمریکا دهیم که او وارد جنگ به نفع اسرائیل شود. تخریب‌های ما افزایش خواهد یافت و منافع ملی ما به خطر خواهد افتاد. باید با عقلایت قدم به قدم پیش برویم و بتوانیم این خرابکاری‌ها و نفوذها را را احودن زبانی جمع‌وچور کنیم.

خبر

قوه قضاییه:

رسانه‌ها و فضای مجازی را با دقت رصد می‌کنیم

احصا و به دادسرای‌های تخصصی ارجاع می‌دهد. از ابتدای حمله رژیم متخاصم صهیونیستی مطالب منتشر شده از سوی رسانه‌ها، افراد حقیقی، خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها با دقت رصد و بررسی شده و بر اساس گزارش‌های زرسالی از سوی ضابطین قضایی افراد، رسانه‌ها و با خبرگزاری که اقدام به تولید محتوایی در خلاف مصالح این روزهای کشور داشته‌اند یا در راستای برهم زدن امنیت روانی مردم اقدام کرده‌اند، مورد بر خور داز سوی تذکر، تشکیل پرونده قضایی و با بازداشت قرار گرفته‌اند. قرار گویزه‌ده دلسستانی تهران، تا هر زمان که لازم باشد با جدیت و وظایف خود و رصد فضای مجازی و رسانه‌ها ادامه خواهد داد و با توجه به شرایط موجود از محتواهای تولید شده امنیت ملی و روانی جامعه را به خطر بیندازند، با مرتکبان بر خور جدی و قاطع خواهد کرد.

قوه قضاییه از رصد دقیق رسانه‌ها و

فضای مجازی در ایام اخیر خبر داد. به گزارش ایسنا، قوه قضاییه اعلام کرد: از بعضی‌ها از میانجیگری صحبت می‌کنند و به خاک کشورمان، در راستا تأکیدات رئیس دستگاه قضا و بیانیه دادستانی کل کشور مبنی بر بر خور د با امان کنندگان

قوه قضاییه از رصد دقیق رسانه‌ها و

دادسرای تهران به منظور رصد فضای مجازی و رسانه‌ها و تأمین امنیت جامعه تشکیل شد. این کارگاه رصد دقیق فضای مجازی، انسان رسانه‌ها، خبرگزاری‌های رسمی و رسانه‌ها، موضوعات و پرونده‌ها را بر اساس موارد و موضوعات مختلف